
Uchwała Nr VI/47/2019
Rady  Gminy  Brzozie
z dnia  28  marca 2019 r.

®

®

w sprawie  zmiany uchwały  Nr xIX/96/2008  Rady  Gminy  Brzozie  z  dnia
27 listopada 2008r.

Na podstawie  art.18  ust.1  ustawy  z  dnia  Os  marca  1990r.  o  samorządzie
gmimym/ tekst jednolity  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994,  poz.1000,  poz.1349,  poz.
1432 i poz. 2500 /,

Rada Gminy
uchwala  co następuje :

§ 1.W uchwale Nr XIX/96/2008 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 1istopada  2008r.
§.3 otrzymuje brzmienie:"w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa  Działania Pojezierze Brodnickie Gminę

Brzozie  reprezentować  będzie  Pani  Katarzyna  Sokalska  -Lebiedziewska
pracownik Urzędu Gminy w Brzoziu ".

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie .

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



®

®


